



प्रतिभूति कागज कारखाना, नर्मदापुरम-461005 (म.प्र.)

(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)

भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन

(मिनीरल श्रेणी-1 सीपीएसई एवं आई.एस.ओ 9001:2015, 14001:2015, 45001:2018, 50001:2018 एवं आई.ई.सी.17025:2017 प्रमाणित

SECURITY PAPER MILL, NARMADAPURAM - 461005 (MP)

(A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited)

Wholly owned by Government of India

Miniratna Category-I CPSE & ISO 9001:2015, 14001:2015, 45001:2018, 50001:2018 & IEC17025:2017 Certified

CIN:U22213DL2006GOI144763, GSTIN: 23AAJCS6111J3ZE



Tel. No.: 07574-255259, Fax No.07574-255170, E-mail: gm.spm@spmCIL.com, Website: <http://spmNarmadapuram.spmCIL.com>

//ई-मेल//

कं. एम.पी.एम./वेण्डर मीट-2023/ 1147
No. SPM/Vender meet-2023/

दिनांक 25.10.2023
Dated 25-10-2023

प्रति, / To,

विषय : विक्रेता सम्मेलन - 2023 / Vendor Meet - 2023.

प्रिय महोदय / Dear Sirs,

हमारे संस्थान में प्रति वर्ष मनाये जाने वाला "सतर्कता जागरूकता सप्ताह-2023" जो दिनांक 30.10.2023 से 05.11.2023 के मध्य मनाया जा रहा है, जिस की इस वर्ष की थीम "भ्रष्टाचार का विरोध करें; राष्ट्र के प्रति समर्पित रहें" है इसके तहत दिनांक 02.11.2023, गुरुवार को "वेण्डर मीट - 2023" का आयोजन किया जा रहा है। इस वेण्डर मीट में आप सादर आमंत्रित हैं।

यह वेण्डर मीट दिनांक 02.11.2023 को ऑन-लाइन (विडियो कॉन्फ्रेंसिंग) के माध्यम से प्रातः 11:00 बजे से 12:00 बजे तक किया जायेगा तथा उसी दिन व्यक्तिगत/ऑफलाइन रूप में भी वेण्डर मीट का आयोजन प्रतिभूति कागज कारखाना, नर्मदापुरम के गेस्ट हाउस में दोपहर 12:00 बजे से किया जावेगा। जिसमें आपकी उपस्थिति प्रार्थनीय है।

अतः आपसे अनुरोध है कि वेण्डर मीट में अवश्य शामिल हों और इस हेतु कृपया लौटती डाक/फैक्स/ई-मेल/फोन द्वारा दिनांक 28.10.2023 तक उक्त दोनों में से किसी एक माध्यम से अपनी उपस्थिति की सूचना हमें प्रदान करें।

This is to inform that Security Paper Mill, Narmadapuram is organizing "Vigilance Awareness Week-2023" from 30.10.2023 to 05.11.2023 with the theme of "Say no to corruption; commit to the Nation". In this regards, we are organizing an Annual Vendor Meet - 2023 on 02.11.2023, Thursday. You are cordially invited for the meet.

This meet will be held on 02.11.2023 through video conference (On-line) from 11:00 AM to 12:00 PM & this meeting will also be held by physically/Off line mode in SPM, Narmadapuram, Guest House, from 12:00 PM onward. Your presence is solicited.

You are requested to attend through any one mode. Kindly confirm your presence by return letter/fax/e-mail/phone to us latest by 28.10.2023.

नोट : ऑन-लाइन हेतु भागीदर वेण्डरों की सहमति मिलने पर वेण्डर को मीटिंग में उपस्थित होने हेतु लिंक प्रदाय की जायेगी।

Link to attend the vendor meet through On-line shall be provided after your confirmation.

भवदीय, / Yours Sincerely,


(संजय कुमार गावस्कर) / (Sanjay Kumar Gavaskar),
उप महाप्रबंधक (सामग्री) एवं मु.क्र. भं.अधि.
Deputy General Manager (Material) & CPSO
हेतु मुख्य महाप्रबंधक / For Chief General Manager
दूरभाष / Telephone - 07574/286848,286586,87,88
ई-मेल / E-mail : purchase.spm@spmCIL.com